



Zamierzają zwizdit kraj cały, a na początek pojdą do Francji i Marsylii...

Wieczorki z łańcuchami odbyły się onegdaj w wielu domach prywatnych...

Zdradziecki budzik. Na granicy w Sosnowcu przybyła pewna pani w chwili kiedy się rozwijała...

Stawny malarz polski Henryk Siemiradzki, twórca odfiarowanych przez Kraków „Pochodni Neona”...

Telegramy „Dziennika Polsk.”

W uzupełnieniu podanej już wczoraj depeszy o wypowiedzi ministra Tiszy w sejmie węgierskim...

„Jej” zaćmiła się w oczach, gdy po raz pierwszy usłyszała z ust „jego” słowa „kocham”...

Worek pocztowy z listem, zawierającym kwotę 700 złr., adresowanym z Zagórze do głównej kasy...

Z Krymu. Z Teodozji piszą do Kraju: Przed 10—15 laty w tym zakątku półwyspu niewiele było...

A że księży należą do kategorii „onów”, więc dość często się zaćmiwa — i wczoraj musiał mieć...

Handiarka dusz. Dochodzenie policyjne, prowadzone energicznie przez komisarza p. Krzepickiego...

Korespondencja redakcji. P. Tądusz Billinśki lekarz praktyczny, zechce w swoim własnym...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Projekt ustawy o woźnym od cła do wozów próżnych i używanych. Wobec tego że nafta została przez rząd wzięta do izby...

Przewidywany pogrobowiec. W południowej Karolinie 17-letnia murzynka po chorobie wpadła w sen letargiczny...

Obchód 25 iétniej rocznicy powstania styczniowego w Genewie odbył się z niezwykłą uroczystością...

Walka policjantów ze złodziejami miała miejsce na ul. Zamiatynskiej za mostem kolejowym...

Wiadomości literackie i artystyczne.

Z pracowni Siemiradzkiego. Korespondent rymski „Frank. Zing.” pisze co następuje o naszym znakomitym rodaku...

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite. po 1 1/2 centa od wyrazu. Za przesłaniem 50 ct. w marcejkach udzielam porady prawnej...

Ekonom. posiadający dostateczną praktykę gospodarską i sporą dozę energii, znajduje pomieszczenie...

KANTOR WYMIANY 20.2 JAKÓBA STROH we Lwowie, ulica Hetmańska 1. 6, w własnym domu kupuje wszystkie papiery wartościowe i monety...

Dobra w Galicji do sprzedania. 2068 Obszar obejmujący w całości 1411 morgów 141 1/2, z tego beżuty teczne kawałki 9 morgów 987 1/2...

Dzień w Galicji. 2069 Szwabce GROMNICZNE woskowe, białe, lub obrazkami świętych i kwiatami ozdobione od 15 ct. do złr. 1-80 za sztukę...

Handel towarów korzennych KAROLA BALABANA we Lwowie poleca 1 kilo KAWY pod nazwą „Sirius”...

Towarzystwo Wzajemnego Kredytu w Krakowie pod zarządem Towarzystwa krakowskiego Wzajemnych Ubezpieczeń wypłaca swoim Członkom poczwąwszy od dnia 2. Stycznia 1888 r.

WINA SZAMPAŃSKIE Extra (demi-doux) Extra-Dry (sec) Crémant Rosé (demi-doux) FIRMY GEORGE GOULET w REIMS DOSTAWCY DWORÓW: Cesarzowej Indji i Królowej W. Brytanji...

Galicyski Bank kredytowy poczwąwszy od dnia 17. listopada 1885 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowem wypowiedzeniem. 5% Asygnaty kasowe z 90 dniowem wypowiedzeniem.

„ŚWIATEŁKO” pismo ilustrowane dla dzieci i młodzieży, wychodzi we Lwowie trzy razy w miesiącu.

TEATR HR. SKARBKA. DZIS! Rozpocznie: PRELUDJUM SCHOPENA obrazek dramatyczny w jednym akcie...

Tylko 3 złr. w. a. 300 tuzinów Dywanów w pięknych wzorach tureckich, szkockich i różnokolorowych...

Ogłoszenie. Posiadałość gruntowa, obejmująca około 50 morgów pszennej gleby w Nowem mieście, powiat Dobromil, z budynkami...

Na kale, zabawy i przyjęcia gości poleca znakomite WINO stożowe, węgelskie lub austriackie...

WODKI hr. Drohozowskiego z Bolenowic i księżca Monticarta z Izdebnika, oraz znakomite KONIAKI francuskie.

Handel towarów korzennych, win i delikatesów ST. WOJCIECHOWSKIEGO we Lwowie, róg ul. Akademickiej i Chorążczyzmy.

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Józef Laskowicki. Papier z fabryki czerlańskiej.

Z drukarni „Dziennika Polskiego” pod zarządem Jana Mittiga.

Skład fabryczny M. BEYER & Spółka poleca: Bieliznę barchanową, kaftanki, spodnice, ponczochy i skarpetki wełniane po ośmiu fabrycznych.